
یادی از شهید مدافع حرم حشمت سهرابی
دل دادن و سر دادن

شــهید حشــمت ســهرابی اولین شــهید 
مدافع حرم اســتان ایلام است. این شهید یکی 
از پیشــتازان دفاع از حرم بود کــه برای نبرد با 
داعشی ها و گروه های تکفیری، به طور داوطلبانه 
به دیار غربت رفت. او وابســته و علاقه مند به دو 
فرزند دلبرش بود اما از آنها گذشت تا از حق در 
برابر باطل دفاع کند، یــار مظلوم در برابر ظالم 
باشــد. وی روز دوم تیر ســال 1392 در منطقه 

حماء ســوریه به مقصود خودش رســید و بال در بال ملائک به درجه رفیع 
شــهادت نائل آمد. وی از دوستان صمیمی ســردار شهید مدافع حرم دادالله 
شــیبانی بود که همراه هم در تله انفجاری داعشــی ها گرفتار شدند و با هم 
به شهادت رســیدند. شهید مدافع حرم حشمت الله ســهرابی چند روز قبل 
از شــهادت، متن زیبا و دلنشینی نوشــته بود که نشان دهنده روح متعالی و 
خودآگاهی او بود. در این متن آمده اســت: »اینجا می شــود بهترین روزها و 
بدترین و تلخ و شیرین زندگی را مرور کرد. می توان دوران کودکی از آنجا که 
یاد یاری می کند را دوره کــرد. می توان فکر کرد برای اصلاح و بهبود. رفتن 
و رفتن. چقدر دلبســتگی. چقدر دلتنگی. آه خدایا! تمام عمر ما آدم نیمی به 
دلبستگی و نیمی به دل کندن در گذر است. کدام قبول توست؟ دل دادن و 
سر دادن برای خوبانت که زیباست. خدایا! ما را گرفتار دنیا نکن و مگذار دنیا 

فریبمان دهد که دانای حکیم فقط تویی.«

حدیث دشت عشق

* در شــرایطی که هنوز کارهای امضای قرارداد و توافق کامل میان مربیان تیم ملی با فدراسیون فوتبال انجام نشده است، 
وحید شمســایی و دســتیارانش برنامه های تیم ملی را دنبال می کنند. طبق آخرین برنامه ریزی ملی پوشان فوتسال ایران 
روزهای سوم و پنجم شهریور در تهران به مصاف کرواسی می روند. در کنار دیدار با تیم رده شانزدهم جهان، کادر فنی تیم 
ملی فوتســال کارهای لازم را برای دیدار دوســتانه با قزاقستان هم انجام داده است و در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد، 

ایران بعد از کرواسی مقابل تیم شماره هشت دنیا یعنی قزاقستان هم صف آرایی می کند.
* نشریه توتواسپورت تورین مدعی شد که وویچخ شزنی، سنگربان تیم فوتبال یوونتوس در آستانه عقد قرارداد با تیم النصر 

عربستان و هم تیمی شدن با کریستیانو رونالدو قرار دارد و به این ترتیب دوران 7 ساله حضور او در تورین پایان خواهد یافت.
* علیرضا طلوع کیان که پیش از این هدایت تیم والیبال ایفاسرام اردکان را برعهده داشت با عقد قراردادی به عنوان سرمربی 

تیم والیبال چادرملو اردکان انتخاب و معرفی شد.
* محســن معزی فر سرپرست سازمان لیگ فدراسیون بســکتبال گفت: با توجه به اینکه مسئولیت دبیرکلی فدراسیون و 
سرپرســتی سازمان لیگ را برعهده داشتیم، به دلیل ترافیک ســنگین کاری ، استعفای خود را از سمت سرپرستی سازمان 

لیگ به فدراسیون ارائه کردم.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

افزایش سهمیه بازیکنان بزرگسال تیم های لیگ برتری
دستورالعمل حاکم بر قراردادهای باشگاه های لیگ برتر برای اجرا در سه فصل 
پیش رو که به تصویب هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال رسیده بود، امروز به باشگاه ها 
ابلاغ شــد. یکی از موارد مهم این دستورالعمل، افزایش سهمیه بازیکنان بزرگسال 

از 19 نفر به 2۰ بازیکن است.
در طول فصل گذشته باشــگاه های لیگ برتری به خصوص نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا، بارها به سهمیه 19 نفر بزرگسال اعتراضاتی داشتند اما با 
مخالفت فدراسیون فوتبال مواجه شدند. با این حال فدراسیون فوتبال برای فصل 
۰۴-1۴۰3 از موضع خود کوتاه آمد و اجازه جذب یک بازیکن بیشتر در رده سنی 

بزرگسال را به تمام باشگاه ها داد.
محرومیت ۳ ساله برای سه مدیر برنامه

کمیته اخلاق رای خود درباره مطوری، جعفرسرشت و کابلی را ابلاغ کرد.
با اعلام کمیته اخلاق 3 ایجنت فوتبال به نام های علی مطوری، محمدحسین 
جعفرسرشــت و محمد اســمعیل کابلی را به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال، 
متخلف شناخته و به اســتناد مواد 2، 3، ۴، 3۰ و 37 آیین نامه اخلاق فدراسیون 
فوتبــال و مواد 1، 2، 3 آیین نامه اخلاق فیفا و بند 19 و ماده 2۰ مقررات ناظر بر 
فعالیت واســطه ها و همکاری با آن ها، به سه سال محرومیت از هرگونه فعالیت در 

حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم کرد.
برنامه سپاهان در پلی آف لیگ نخبگان 

کنفدراســیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای زمان بندی بازی های پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا را مشخص کرد.

بر همین اساس تیم فوتبال سپاهان باید سه شنبه 1۶ مردادماه در بازی نخست 
در ورزشــگاه نقش  جهان از شباب الاهلی امارات پذیرایی کند. سپاهان در صورت 
پیروزی در بازی نخست، در بازی پلی آف نهائی روز سه شنبه 23 مردادماه در قطر 
به مصاف تیم الغرافه خواهد رفت و برنده این دیدار به لیگ نخبگان آسیا راه پیدا 

می کند.
توافقات میلیاردی 2 ملی پوش پرسپولیس با تراکتور

آن طور که به نظر می رســد دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس با باشگاه تراکتور 
به توافق رسیده اند.

بحث تمدید قرارداد علیرضا بیرانوند و مهدی ترابی با باشــگاه پرســپولیس و 
مذاکــره این دو بازیکن با تراکتور به یکــی از بحث های داغ نقل و انتقالاتی فوتبال 

ایران در چند روز گذشته تبدیل شده است.
ترابی که قراردادش در پایان فصل بیست و ســوم با پرسپولیس به پایان رسید، 
هیچ پالس مثبتی برای تمدید قرارداد به سرخپوشان نداده و ظاهراً تصمیم خود را 

برای جدایی از پرسپولیس گرفته است.
به گزارش تسنیم، ترابی توافقات نهائی با باشگاه تراکتور را انجام داده و حتی 
پیش پرداخت هم گرفته و پیش نویس قرارداد را هم امضا کرده است. پیش نویسی 
که در آن یک بند برای جدایی ترابی در نظر گرفته شده و براساس آن، اگر مهدی 
ترابی تا 1۰ تیرماه پیشــنهاد خارجی دریافت کند می تواند پیش پرداخت دریافتی 
باشــگاه تراکتور را پس داده و به تیم خارجی بپیوندد. در غیر این صورت قرارداد او 

با تراکتور لازم الاجرا خواهد بود.
علیرضــا بیرانوند هم که در اقدامی جنجالی قرارداد خود با پرســپولیس را به 
صورت یک طرفه فســخ کرد، به احتمال فراوان فوتبالش را در تبریز ادامه خواهد 
داد. این دروازه بان در یکی دو روز گذشــته با باشگاه تراکتور به توافق اولیه رسیده 
و گفته می شود مبلغ این توافق حدود ۶۰ میلیارد تومان است. بیرانوند البته هنوز 
قراردادی با تراکتور امضا نکرده  اما طرفین به توافق رسیده اند. قرار است دروازه بان 
فصل گذشــته پرسپولیس سفری داشته باشد و در صورتی که مشکلی پیش نیاید 

پس از بازگشت از سفر، قرارداد یک  ساله اش با تراکتور امضا خواهد شد.
خیبر با مهاجری در لیگ برتر ادامه می دهد

با اعلام مســعود عبدی مالک باشگاه خیبر، رضا مهاجری یک فصل دیگر نیز 
هدایت سبز و سفیدپوشان خیبر را در لیگ برتر برعهده خواهد داشت.

خیبر فصل گذشــته در رقابت های لیگ دسته اول فوتبال ایران ضمن کسب 
عنوان قهرمانی موفق شــد جواز حضور در لیگ برتر فوتبال ایران را کسب کند تا 
اســتان لرستان در ســطح اول فوتبال ایران صاحب نماینده شود. با ماندگار شدن 
مهاجری در خیبر، این باشــگاه به زودی فعالیت خــود را در نقل و انتقالات آغاز 
خواهــد کرد تا تیمی خوب را راهی فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 

کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

تیم ملی والیبــال ایران که نوســان زیادی در 
دیدارهای برگزار شده ششمین دوره رقابت های لیگ 
ملت ها داشت، در آخرین دیدار هفته سوم برابر تیم 

ملی آلمان قرار گرفت و این دیدار را هم واگذار کرد.
آخرین روز از مرحله گروهی لیگ ملت های والیبال 2۰2۴ 
با تقابل تیم های ملی ایران و آلمان در شــهر پاســای کشــور 
فیلیپین آغاز شــد و با پیروزی آلمان به پایان رســید. دو تیم 
شرایط کاملا متفاوتی داشتند؛ آلمان با داشتن سهمیه المپیک 
با خیالی آسوده و بدون فشار برای کسب آمادگی در VNL حاضر 
بود ولی پیروزی در بازی اختتامیه برای ایران، می توانست، فشار 
عمومی روی فدراسیون و تیم ملی را تا حد زیادی کاهش دهد.

بازی در ست نخست، پایاپای و با برتری ناچیز آلمانی ها 
آغاز شــد اما با 2 دفاع روی تور متوالی در امتیاز 17 مساوی 
شــد. روند بازی تیم ایران از این لحظه تغییر کرد و مرتکب 
اشتباهات مکرری شــدند تا امتیازهای حساس این ست به 
آلمان برسد. شاگردان وینیارسکی در ست نخست به لطف 8 
اشــتباه منجر به امتیاز بازیکنان ایران و دفاع روی تور بهتر، 

25 بر 2۰ برنده شدند.
غیبت گیورگی گروزر، قطر پاســور تنومند آلمانی ها در 
این دیدار کمی از قدرت خط حمله آنها کم کرده بود. عملکرد 
درخشان بازیکنان ایران در دفاع روی تور، برتری 11 بر 8 را 
برای شاگردان پیمان اکبری به دنبال داشت و سرمربی آلمان 
نیز تیمش را برای وقت استراحت بیرون کشید. تصمیم داور 
در یکی از صحنه هــای بازی، تیم ایران را به هم ریخت و 2 
اشــتباه متوالی، نتیجه را در امتیاز 1۶ مساوی کرد. بازی در 
ست دوم تا امتیاز 22 مساوی پیش رفت اما باز هم آلمان ها 
در گرفتن پوئن های حساس بابرنامه تر عمل کردند و 25 بر 
23 به پیروزی رســیدند. مصدومیت طاهر وادی، پاسور اول 

تیم ملی ایران نیز در نتیجه این ست، بی تاثیر نبود.

بازیکنان ایران در ســت ســوم هم نشان دادند که میل 
زیــادی برای پیروزی دارند اما اشــتباهات فردی و حملات 
مؤثر حریف، اجازه کســب برتری را به آنها نمی داد. بازی در 
این ست هم تا امتیاز 18 برابر پیش رفت اما به نظر می رسید 
ســقف امتیازگیری و تمایل بازیکنان ایران برای پیروزی در 
همین حد اســت. تیم ایران در ســت ســوم هم 25 بر 2۰ 
شکست خورد تا 3 بر صفر بازنده آخرین بازی خود در لیگ 

ملت های 2۰2۴ باشد.
تیم ملی والیبال ایران، لیگ ملت های 2۰2۴ را با 2 برد، 
1۰ شکست، 1۴ ســت برده و 3۴ ست باخته به پایان برد. 
افزایش تعداد تیم هــای حاضر در لیگ ملت ها از 1۶ به 18 
برای ســال آینده، کسب 2 پیروزی پس از شوک اخراج پائز 

و شاید وجود تیم تازه وارد ترکیه در لیگ مسابقات، عواملی 
بودند که تیم ملی را در VNL نگه داشتند اما هر گونه لغزشی 
در رقابت های ســال آینده می تواند به از دست رفتن جایگاه 
جهانی و تبدیل شدن ایران به رقیبی برای تیم های درجه 2 

جهان مثل قطر و اوکراین و شیلی منجر شود.
با پایان لیگ ملت های 2۰2۴، فدراسیون والیبال یک بار 

دیگر باید پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی را آغاز کند.
فدراســیون والیبال برای این رقابت ها، پائز را به عنوان 
سرمربی تیم ملی انتخاب کرده بود؛ اما این مربی خیلی زود 
و پیش از پایان هفته دوم لیگ ملت ها از سمتش برکنار شد 
و در 5 بازی پایانی مرحله گروهی لیگ ملت ها، پیمان اکبری 

هدایت تیم ملی را برعهده گرفت.

چه کسی سرمربی تیم ملی می شود؟
میلاد تقــوی در گفت وگویی که پــس از برکناری پائز 
داشت وعده داد که یک مربی بزرگ هدایت تیم ملی والیبال 
را برعهده خواهد گرفت. »قطعا برنامه فدراسیون بعد از لیگ 
ملت ها جوان سازی و پوست اندازی تیم ملی در بدنه بازیکنان 
خواهد بود. بی شک این قول را به همه هواداران خواهیم داد 
کــه از یک مربی تراز اول دنیا بعد از لیگ ملت ها اســتفاده 
خواهیــم کرد. بعد از بازی های المپیک بســیاری از مربیان 
سرشناس دنیا ابراز تمایل کردند که با تیم ملی ایران باشند 
و چهار ســال فرصت داریم تا المپیک را یک بار دیگر تجربه 

کنیم.«
بــا توجه به اینکه اکثر مربیان بزرگ دنیا در حال حاضر 
بیکار نیســتند و در تیم های باشــگاهی و ملی مشــغول به 
کار هســتند پیش بینی می شود انتخاب سرمربی آینده تیم 
ملی در آینده نزدیــک رخ نخواهد داد؛ اما قطعا از این پس 
گمانه زنی های زیادی درخصوص اینکه قرار است کدام مربی 
مطرح خارجی روی نیمکت تیم ملی بنشیند مطرح خواهد 

شد.
باید امیدوار بود فدراسیون والیبال این بار تنها بر اساس 
مصالــح والیبال ایران، مربــی ای را انتخاب کند که در وهله 
اول، همچون ولاسکو مربی بزرگی باشد و مهم تر اینکه بتواند 
یک ساختارسازی اساســی در والیبال ایران انجام دهد. این 
ساختارسازی اساسی نیازمند زمان است و نباید انتظار داشت 
مربی خارجی یک شبه بتواند تحول اساسی در تیم ملی انجام 

دهد.
با نگاهی کلی، بازگشت والیبال ایران به روزهای پرشکوه 
گذشــته، فرمول و فرآیند پیچیده ای ندارد و نیازمند کار و 
تلاش همه ارکان والیبال ایران از اســتعدادیابی تا ریاســت 

فدراسیون و نیمکت تیم ملی است.

پایان تلخ با شکست مقابل آلمان

پروسه اشتباه انتخاب سرمربی تیم ملی نباید تکرار شود
والیبال ایران نیاز به ساختارسازی اساسی دارد

جلســه کمیته انضباطی جودوکاران پارالمپیکی در محل کمیته ملی 
پارالمپیک برگزار شد و هر ۳ جودوکار با کادر فنی فعلی تمرینات خود را 

برای حضور در پارالمپیک پاریس آغاز خواهند کرد.
جلسه کمیته انضباطی جودوکاران پارالمپیکی با حضور غفور کارگری رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک، ســعید سلگی مدیر فنی ورزشی کمیته و میثم بنی طبا، 
وحید نوری و موسی غلامی جودوکاران اعزامی به پارالمپیک پاریس برگزار شد و 
پس از رفع ســوءتفاهم های ایجاد شده بین کادر فنی و جودوکاران اعزامی قرار بر 
این شد تا هر 3 جودوکار تمرینات خود را با قدرت با کادر فنی فعلی ادامه دهند.

به گفته سعید سلگی مدیر ورزشی فنی کمیته ملی پارالمپیک هر 3 جودوکار 
به زودی اردوی آماده سازی خود را برای شرکت در پارالمپیک پاریس با کادر فنی 

فعلی دنبال خواهند کرد.

ناگلزمان: مهم نیست حریف بعدی چه تیمی خواهد بودمشکل جودوکاران پارالمپیکی حل شد
سرمربی تیم فوتبال آلمان که تیمش با دو پیروزی پیاپی نخستین تیم 
صعود کننــده از مرحله گروهی یورو 2۰2۴ لقب گرفت گفت: ما نمی توانیم 
روی حریفمــان در دور حذفی تاثیر بگذاریم و حریفی را انتخاب کنیم ولی 
می توانیم ریتم بازی مان را حفظ کنیم. مهم نیست حریف بعدی چه تیمی 

خواهد بود.
یکــی از بازیکنانی که ناگلزمان روی او حســاب خواهــد کرد ایلکای 
گوندوغان اســت. سرمربی تیم ملی آلمان در ادامه به تمجید از این بازیکن 
پرداخت و افزود: او را ستون تیم می بینم. گوندوغان در سال های اخیر چه در 
سیتی و چه در بارسلونا دوران خیلی خوبی را سپری کرده است و اکنون در 

تیم ملی روی او حساب باز کرده ایم.

صفحه ۹
دوشنبه ۴ تیر ۱۴۰۳
۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۰۹

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(
از  دانگ مشاع  تمامی سه  اجرایی کلاسه 140300014  پرونده  به موجب 
شش دانگ خانه مسکونی به شماره پلاک 572 فرعی از 15 اصلی واقع در 
بخش 24 یزد که در صفحه 66 دفتر 55 املاک بنام محمدحسن علیزاده 
شورکی فرزند امراله ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که 
مبلغ  به  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  مقدار  رسمی  کارشناس  نظر  طبق 
13/092/225/000ریال ارزیابی شده و پلاک فوق بصورت یک واحد منزل 
عرصه  ششدانگ  مساحت  به  سال   10 تقریبی  ساخت  قدمت  با  مسکونی 
249/60 مترمربع می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه 
مورخ 1403/04/19 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در میدان انقلاب 
مبلغ  از  مزایده  می رسد.  فروش  به  مزایده  طریق  از  دادگستری  روبروی 
13/092/225/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم 
به ذکر است که شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 

مزایده الزامی می باشد. تاریخ انتشار آگهی: دوشنبه 1403/04/04
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد
 محمدرضا ملک زاده فیروزآبادی

ابلاغ دادنامه
درخصــوص اتهام آقای عبدالواحد عیســی زهی فرزنــد کریم بخش مبنی بر 
مباشــرت در قاچاق کالا از نوع یک دستگاه خودروی سواری تویوتا لندکروز، 
مشــارٌالیه طی دادنامه حضوری شــماره 1۴۰2۰۰221۰18۰۰۰۰19 مورخ 
1۴۰2/۰2/1۰ علاوه بــر ضبط کالا به پرداخت مبلغ نود و ســه میلیارد ریال 
)93،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال( جزای نقدی در حق دولت محکوم گردیده. لیکن 
باتوجه به عدم دسترسی به محکومٌ علیه جهت ابلاغ دادنامه، مراتب در روزنامه 
رســمی درج و ظرف مهلــت 2۰ روز پس از تاریخ نشــر آگهی، قابل تجدید 
نظــر خواهی بوده و پس از انقضای مهلت، وفق قوانین و مقررات جاری اقدام 

خواهد گردید.
شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونده اجرائی کلاسه 1۴۰1۰1۶۴8 به استناد سند رهنی شماره 1۰2283 –1۴۰1/۰3/2۶دفتر اسناد رسمی شماره نوزده اراک ، له: بانک ملی شعبه پارک آزادی 
اراک، علیه: شــرکت آنیل صنعت آوین ســهامی خاص )وام گیرنده( و رضا فراهانی )راهن ( در قبال مبلغ 29/8۴۴/7۰3/233ریال اصل طلب و خسارت دیر کرد و 
سایر هزینه ها تا روز مزایده یکشنبه 1۴۰3/۰۴/17 و مبلغ 1/۴91/735/1۶2 ریال نیم عشر اجرائی متعلقه، تشکیل و اجرائیه در مورخه 1۴۰1/11/۰۴ ابلاغ گردید 
و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است. مورد وثیقه سند رهنی مورد اشاره همگی و تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک 17۰9۴ فرعی از 1۴ صلی مفروزه 
و مجزی از فرعی 15829 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه 5 واقع در بخش 2 به مســاحت 11۴/95 متر مربع )یکصد و چهارده ممیز نود و پنج صدم متر 
مربع( به انضمام پارکینگ قطعه ۶ به مســاحت 1۰/8 متر مربع واقع در طبقه همکف، بخش دو اراک که ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰37۴۰۶ سری ب با 
شماره الکترونیکی 1۴۰12۰3۰5228۰۰2982 به نام رضا فراهانی ثبت گردیده است، حدود آن به شرح ذیل است: شمالا: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است 
بطول )۴9 / ۶( شش متر و چهل و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیواریست پیشرفتگی بطول )1/28( یک متر و بیست و هشت سانتیمتر به فضای معبر 
مجاور شرقا: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان بطول )7/83( هفت متر و هشتاد و سه سانتیمتر به فضای معبر مجاور دوم نرده ایست 
بطول )3/5۰( سه متر و پنجاه سانتیمتر به فضای معبر مجاور جنوبا: در دو قسمت، اول نرده ایست پیشرفتگی بطول)1/2۰( یک متر و بیست سانتیمتر به فضای 
معبر مجاور دوم دیوار و پنجره اســت بطول )۴۰ / 13( ســیزده متر و چهل سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در شش قسمت، که قسمتهای دوم و پنجم آن 
شمالی ، است. اول دیواریست بطول )55 / 2( دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قرار دارد دوم دیواریست 
بطول )1/85( یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست بطول )1/8۰( یک متر و هشتاد سانتیمتر به آسانسور چهارم درب و دیوار است بطول 
)1/۶۰( یک متر و شصت سانتیمتر به راه پله پنجم دیواریست بطول )1۰ / 1 ( یک متر و ده سانتیمتر به راه پله ششم دیواریست بطول )۴/8۰ ( چهار متر و هشتاد 
ســانتیمتر به راه پله، ملک یاد شــده طبق آدرس مورد اشاره واقع در اراک خیابان جهاد فاز 3 کوی نگین ، نگین 3 طبقه پنجم، کدپستی 3818989۴9۰ ، و بقدر 
السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی مربوط به آن، ملکی آقای رضا فراهانی فرزند محمد است و در حال حاضر 
در رهن بانک می باشد آپارتمان مورد نظر واقع در طبقه پنجم به صورت سه خوابه، کف سرامیک ،کابینت ام دی اف ، گرمایش پکیج و رادیاتور، سرمایش کولرگازی ، 
بدنه کاغذ دیواری ، سقف کاذب ، پنجره یو پی وی سی شیشه دو جداره، ضد سرقت، آیفون تصویری، آسانسور و فاقد انباری است و همچنین انشعابات آب مشترک 
و برق مســتقل و گاز و برق مجزا و طبقه همکف با کاربری پارکینگ با کف موزاییک و بدنه ســنگ و درب پارکینگ کرکره ای ریموت دار می باشد. نظریه: با توجه 
بموقعیت محلی ، نوع کاربری ، نوع بنا ، قدمت ملک و عرض شارع و در نظر گرفتن جمیع جهات مؤثر در ارزیابی، ارزش آپارتمان فوق )فارغ از بدهی های احتمالی 
به اشــخاص حقیقی و حقوقی ( به ازای هر متر مربع 3۴5/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا 39/۶57/75۰/۰۰۰ ریال )ســی و نه میلیارد و ششصد و پنجاه و هفت میلیون و 
هفتصد و پنجاه هزار ریال ( توسط هیئت کارشناسی )سه نفره( رسمی دادگستری ارزیابی گردید و تمامت ملک فوق در قبال کل طلب بانک و نیم عشر اجرائی در 
روز یکشنبه 1۴۰3/۰۴/17 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 39/۶57/75۰/۰۰۰ ریال 
)سی و نه میلیارد و ششصد و پنجاه و هفت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است، فروش کلا نقدی می باشد خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه مزایده در حساب سپرده سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشــور سپرده نموده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت 5 روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد رهن واقع در اراک خیابان جهاد فاز 3 کوی نگین ، نگین 3 طبقه پنجم ، 
کدپستی 3818989۴9۰ دیدن نمایید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشعاب 
و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا طبق اعلام بستانکار ملک مورد اشاره فاقد بیمه می باشد. 
تاریخ انتشار: 1۴۰3/۰۴/۰۴ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
شناسه آگهی 17۴۰۴8۶ منصوری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1۴۰3/۰1/25 مــورخ   1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰29۶ شــماره  رای  برابــر   
1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰35۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای علیرضا محمد رحیمی به شناسنامه شماره 133۶ کدملی ۴323۴۶88۴9 صادره از 
قزوین فرزند ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 182/39 متر مربع پلاک شماره 2 اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن محمد رحیمی و سند 
تعهدنامه غیر مالی به شماره 3815۶ مورخ 1۴۰3/۰1/19 دفترخانه اسناد و رسمی 52 محمود آباد نمونه 
تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/3/19                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/۴/۴
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1۴۰3/۰1/29 مــورخ   1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰۴21 شــماره  رای  برابــر 
1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰327 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای داریوش محمدرحیمی به شناسنامه شماره ۴85 کدملی 
۴32۴733۰۰7 صادره از قزوین فرزند ابوالحســن در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۰7/99 متر مربع پلاک شماره 2 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه در قزوین 
خریداری از ابوالحسن محمد رحیمی تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/3/19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/۴/۴
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده   1۴۰3/۰1/25 مــورخ   1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰295 شــماره  رای  برابــر   
1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰352 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای مظاهر محمدرحیمی به شناســنامه شماره 29 کدملی ۴32۴118۶۰۴ صادره از 
قزوین فرزند ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 82/81 متر مربع پلاک شماره 2 اصلی 
واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن محمد رحیمی و سند 
تعهدنامه غیر مالی به شماره 3815۶ مورخ 1۴۰3/۰1/19 دفترخانه اسناد رسمی 52 محمود آباد نمونه 
تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/3/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/۴/۴
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰۴11 و 1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰۴12 مورخ 1۴۰3/۰1/29 پرونده های کلاسه 
1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰333 و 1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰33۴ هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت خانم پروین احمدیها به شناســنامه شماره 112 کدملي ۴32۴729255 صادره 
از قزوین فرزند تقی در3 دانگ مشاع از ششدانگ آقاي علي اکبر محمد رحیمي به شناسنامه شماره 1۰۰۴ کد ملی 
۴3235۰881۶ صادره از قزوین فرزند ابوالحسن در 3 دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 125/77 
متر مربع پلاک شــماره 2 اصلي واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از ابوالحســن 
محمدرحیمی و سند تعهدنامه غیر مالی به شماره 3815۶ مورخ 1۴۰3/1/19 دفتر خانه اسناد رسمی 52 محمود آباد 
تأئید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/3/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/۴/۴
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آرای شــماره 1۴۰3۶۰3۰9۰۶8۰۰۰۴2۶ و 1۴۰2۶۰3۰9۰۶8۰۰۰۴27 مورخ 1۴۰3/۰1/29 پرونده های 
کلاســه 1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰331 و 1۴۰111۴۴۰9۰۶8۰۰۰332 هیئــت اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ســاختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه در 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي علي محمد رحیمي به شناســنامه شماره 333 کدملی 
232۴721۴89 صادره از قزوین فرزند ابوالحسن در سه دانگ مشاع و آقاي داریوش محمد رحیمي به شناسنامه 
شــماره ۴85 کدملي ۴22۴733۰۰7 صادره از قزوین فرزند ابوالحســن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 111/57 متر مربع پلاک شماره 2 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت مالی منطقه دو 
قزوین خریداری از ابوالحسن محمد رحیمی تأئید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰3/3/19                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰3/۴/۴
صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
مدیریــت آموزش و پرورش شهرســتان قرچک در نظر دارد بخشــی از فضاهای 
مــازاد اداری و تجاری متعلقه واقع در خیابان مخابرات، میــدان فردیس، میرزایی و... در قالب 
قــرارداد اجــاره از طریق مزایده عمومی یــک مرحله ای با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و 
بهره گیری از ســامانه تدارکات  الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده 

5003092266000002 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/4/16 ساعت 19
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/4/27 ساعت 19

آ گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1۴۰2/11/3۰ مــورخ   1۴۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰1318 شــماره  رای  برابــر   _1

1۴۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰15۶
 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای خلیل 
ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغی به مســاحت 2311/99متر مربع قســمتی از پلاک 13 اصلی واقع در )وربن( قزوین بخش 
17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریداری موروثی از آقــای رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب 

محرز گردیده است.
کلاســه   1۴۰2/11/3۰ 1۴۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰1۴19مــورخ  شــماره  رای  برابــر   _2
13۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰157 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت آقای خلیل ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 75۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک 13 اصلی 
واقــع در )وربــن( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریــداری موروثی از آقای 

رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب محرز گردیده است.
 1۴۰2/11/3۰ مــورخ   1۴۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰1۴17 شــماره  رای  برابــر   _3
کلاســه1۴۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰15۴ موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضــی مالکیت آقای خلیل ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۶۴۰/2۶ متر مربع قسمتی 
از پــلاک 13 اصلی واقــع در)وربن( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریداری 

موروثی از آقای رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب محرز گردیده است.
کلاســه   1۴۰2/11/3۰ مــورخ   13۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰131۶ شــماره  رای  ۴_برابــر 

1۴۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰155 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت آقای خلیل ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 8۴1/22 متر مربع قسمتی از پلاک 13 اصلی 
واقــع در )وربــن( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریــداری موروثی از آقای 

رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب محرز گردیده است.
کلاســه   1۴۰2/11/3۰ مــورخ   1۴۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰1۴2۰ شــماره  رای  برابــر   _5
1۴۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰159 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای خلیل ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 1232/58 متر مربع قســمتی از پلاک -13 
اصلی واقع در )وربن( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریداری موروثی از آقای 

رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب محرز گردیده است.
کلاســه   1۴۰2/11/3۰ مــورخ  شــماره1۴۰2۶۰3۰9۰۰9۰۰1۴21  رای  _برابــر   ۶ 
158 1۴۰211۴۴۰9۰۰9۰۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی مالکیت آقای خلیل ناصری به کدملی 58۰97712۶2 نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 573/7۴ متر مربع قسمتی از پلاک 13 اصلی 
واقــع در )وربــن( قزوین بخش 17 حوزه ثبت ملک الموت شــرقی خریــداری موروثی از آقای 

رمضانعلی ناصری فرزند یعقوب محرز گردیده است.
لــذا بمنظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰3/19                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۴

رمضانعلی کاظمی الموتی 
سرپرست حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

مدیریت آموزش و پرورش منطقه 7 تهران در نظر دارد 5 کلاس 
مدرسه امام سجاد)ع( خود را براساس مجوزهای ماخوذه از اداره کل 
آموزش و پرورش شــهر تهران با شماره مزایده 5003000311000002 با 
جزئیات مندرج در اسناد از طریق سامانه ستاد به صورت اجاره واگذار نماید.
 1- زمان انتشــار و ا رســال پیشــنهاد قیمــت: 1403/4/4 

الی 1403/4/16
2- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ: 1403/4/6

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
فانوس دریا)در حال تصفیه( به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰8۴۴۹

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که روز یکشنبه مورخه 
1403/04/17 راس ساعت 17 در محل مسجد چهارده معصوم به نشانی تهران، بزرگراه شهید سلیمانی، 
خیابان هدایتی، نبش کوچه نوآموز برگزار می گردد حضور بهم رسانند. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی 

لازم است با نماینده خود تا تاریخ 1403/04/12 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. 
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت تصفیه و ناظر تصفیه 2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال های 

1400 و 1401 و 1402
هیئت تصفیهتاریخ انتشار: 1403/04/04

بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت پارس آذرخش )با مسئولیت محدود( و یا وکلای 
قانونی آنها دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه که در روز 
شــنبه مورخ 1403/04/16 راس ســاعت 12 صبح در محل قانونی شرکت واقع در 
استان تهران منطقه 15 شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران، محله آرژانتین ، 
ســاعی، خیابان ســوم خیابان شــهید احمد قصیر پلاک ۸ طبقه اول و کد پســتی 

1513636114 تشکیل می گردد حضور به هم رساند. 
دستور جلسه: 

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل درخصوص 
عملکرد سال مالی منتهی به 1402/12/29

2- انتخاب بازرس و حســابرس قانونی بــرای دوره مالی منتهی به 1403/12/30         
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت پارس آذرخش )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۷۲۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹8۰۱ 

عضو هیئت مدیره 
محمدرضا آیت اله زاده شیرازی 

عضو هیئت مدیره 
مجید جراح 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
مهرناز خراسانچی

دوشنبه 4 تیر 140۳
*کرواسی................................................................................. ایتالیا )ساعت 22:3۰(
*آلبانی................................................................................... اسپانیا )ساعت 22:3۰(

سه شنبه ۵ تیر 140۳
*هلند..................................................................................... اتریش )ساعت 19:3۰(
*فرانسه................................................................................ لهستان )ساعت 19:3۰(
*انگلیس............................................................................. اسلوونی )ساعت 22:3۰(
*دانمارک......................................................................... صربستان )ساعت 22:3۰(

برنامه دیدارهای جام ملت های اروپا - یورو ۲۰۲۴ 

رئیس کمیته ملی المپیک با حضور در فدراسیون تیراندازی با ملی پوشان المپیکی این رشته دیدار و گفت وگو کرد.
محمود خســروی وفا در جمع مســئولین فدراسیون تیراندازی، تیراندازان اعزامی به المپیک و کادر فنی تیم های ملی اعزامی به پاریس حاضر شد. رئیس کمیته ملی 

المپیک که معمولا عادت ندارد اردوی تیم های المپیکی حاضر شده و از نزدیک با ملی پوشان به صحبت بپردازد، این بار در فدراسیون تیراندازی حضور پیدا کرد.
خســروی وفا در جریان حضور خود خطاب به ورزشــکاران المپیکی رشــته تیراندازی گفت: ما به شما افتخار می کنیم و این را برای خوشایند شما نمی گویم. در واقع 
اینکه یک دختر جوان هم درس بخواند و هم سهمیه بگیرد و در ورزش بدرخشد، باعث افتخار است. ما از یک جوان چه چیزی بیشتر از این ها می خواهیم؟ شما می توانید 
الگوهای ورزشــی خوبی برای همه باشــید. از اینکه در المپیک روی سکو بروید خوشحال می شویم اما اگر روی سکو نرفتید نباید اذیت شوید. به هر حال 9 هزار ورزشکار 
بدون مدال از المپیک بر می گردند. وقتی روی سکو می روید برای خودتان، خانواده هایتان، کمیته ملی المپیک، فدراسیون و کشور یک افتخار است. اگر مدال بگیرید برای 
من هم یک افتخار است و کسب مدال به خصوص در بخش بانوان یک وزن فرهنگی و اجتماعی دارد ولی همه چیز به این ختم نمی شود مهم این است که آن انتظاری که 
مربی و کادر فنی داشته است را عملی کنید.” رئیس کمیته ملی المپیک در واکنش به درخواست تیراندازان برای ادامه حمایت ها بعد از المپیک عنوان کرد: »حمایت ها 

ادامه دارد و بازی های آسیایی را در پیش داریم. ورزشکاران نباید دغدغه حداقلی مالی داشته باشند به خصوص در رشته ای مانند تیراندازی که باشگاه های قوی ندارد.”

برمی گردند! ۹ هزار ورزشکار از پاریس بدون مدال  حضور رئیس کمیته ملی المپیک در فدراسیون تیراندازی

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۷۲۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹8۰۱
یا  و  محدود(  مسئولیت  آذرخش)با  پارس  شرکت  شرکاء  کلیه  از  بدینوسیله 
وکلای قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در روز شنبه مورخ 1403/04/16 راس ساعت 7 صبح در محل قانونی شرکت 
واقع در استان تهران منطقه 15 شهرستان تهران بخش مرکزی، شهر تهران، 
محله آرژانتین، ساعی، خیابان سوم، خیابان شهید احمد قصیر پلاک ۸ طبقه 

اول و کدپستی 1513636114 تشکیل می گردد حضور به هم رساند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید
عضو هیئت مدیره 

محمدرضا آیت اله زاده شیرازی 
عضو هیئت مدیره 

مجید جراح 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

مهرناز خراسانچی

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۷۲۰۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹8۰۱
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود( و یا 
وکلای قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1403/04/16 راس ساعت 9 صبح در 
تهران  15 شهرستان  منطقه  تهران  استان  در  واقع  قانونی شرکت  محل 
آرژانتین، ساعی، خیابان سوم، خیابان  بخش مرکزی، شهر تهران، محله 
شهید احمد قصیر پلاک ۸ طبقه اول و کدپستی 1513636114 تشکیل 

می گردد حضور به هم رساند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره

عضو هیئت مدیره 
محمدرضا آیت اله زاده شیرازی 

عضو هیئت مدیره 
مجید جراح 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
مهرناز خراسانچی


